[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    05 ноября       2020 года                                                                  №142
село Коноково

Об утверждении муниципальной программы  «Развитие личных подсобных хозяйств на территории Коноковского сельского поселения Успенского района на  2021 год»
В целях обеспечения условий для устойчивого развития личных подсобных хозяйств, улучшения социальных условий и повышения жизненного уровня населения в условиях неустойчивой рыночной экономики, стабилизации продовольственного рынка в Коноковском  сельском поселении Успенского района, постановлением администрации Коноковского сельского поселения Успенского района от 30 сентября 2020 г. № 117 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Коноковского сельского поселения Успенского района»  п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить муниципальную программу «Развитие личных подсобных хозяйств на территории Коноковского сельского поселения Успенского района на 2021 год» (приложение).

2. Обнародовать  настоящее  Постановление  в  соответствии  с  Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по малым формам хозяйствования и ЛПХ Коноковского сельского поселения Успенского района Ерещенко И.Г.
4.Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава Коноковского сельского
поселения Успенского района
              Н.Д. Елисеев